A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA N°41/2025
DECORRENTE DO PAL N°50/2024 , PREGÃO ELETRÔNICO N°78/2024 “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS E PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO, CONFORME DETERMINAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA”. DATA DE
ASSINATURA DA ATA :21/05/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE
SÃO GOTARDO.DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SÁUDE..REPRESENTANTE DA CONTRATADA: LUIZ CARLOS GELOTTI-LUIS AUGUSTO MOIA FRANZIN- JOSÉ
MARIA NOGUEIRA- CASSIA MARIA DA SILVA- ANDRE LUIS MONTEIRO- MAICON UILIANS BACKES-
LUCELIA FERREIRA GOMES.

Publicado em: 21/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org